[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.07.2023 года                                                                       № 55
Об установлении нумерации нежилых

строений   в     д. Сельцо   Ленинского

сельского поселения   Починковского

 района Смоленской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства на территории сельского поселения, Уставом Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, на основании заявления от 14.07.2023 года:
1. Установить нумерацию нежилых строений в д. Сельцо Починковского района Смоленской области ( приложение прилагается).

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                      Летова О.Е.
                                                                                               Приложение

                                                                             к постановлению Администрации

                                                                             Ленинского сельского поселения

                                                              Починковского района Смоленской области

                                                                                        от 17.07.2023г. № 55
                                           Нумерация нежилых строений
              в д. Сельцо Починковского района Смоленской области

	№ п/п
	        Наименование объекта
	Площадь, м²
	    Местонахождение           номер объекта

	1.
	Пилорама
	410,7
	Смоленская область Починковский район д. Сельцо д. 58

	2.
	Пилорама
	438,5
	Смоленская область Починковский район д. Сельцо д. 59